Trang 1 / 1

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

NGƯỜI THAM GIA

Đ/c Dũng-PCT

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Dũng-PCT

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Chủ tịch

Đ/c Dũng-PCT

Đ/c Dũng-PCTKiểm tra, làm việc tại xã Kông Bờ La

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------

ĐỊA ĐIỂM

Trụ sở xã  Tơ Tung

Phòng họp A

Trụ sở xã Sơ Pai

Trụ sở xã Kông Lơng

Khơng

Trụ sở xã Sơn Lang

Trụ sở xã Đăkrong

UBND tỉnh

Trụ sở xã Kông Bờ La

Kiểm tra, làm việc tại xã Sơ Pai

Kiểm tra, làm việc tại xã Kông Lơng

Khơng

Kiểm tra, làm việc tại xã Sơn Lang

Kiểm tra, làm việc tại xã Đăkrong

Dự HN trực tuyến tại tỉnh về chế độ báo

cáo, gửi nhận văn bản điện tử và Đề án

cổng dịch vụ công quốc gia

Từ ngày 03/02/2020 đến ngày 09/02/2020

NỘI DUNG

Hội ý đầu tuần

Kiểm tra, làm việc tại xã Tơ Tung

Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự chuẩn bị

lễ giao quân

Nơi nhận :

- TT HĐND huyện;

- TT UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

- Lãnh đạo VP;

-VT

UBND HUYỆN KBANG

--------------------

Số:

THỜI

GIAN

07:00

08:00

08:00

02:00

08:00

02:00

08:00

08:00

01:00

LỊCH CÔNG TÁC

05/02/2020

06/02/2020

07/02/2020

NGÀY

03/02/2020

04/02/2020

04/02/2020

Trang 1 / 1